
Estado do Cearé A .
E?2"‘Qs .., Q I

GOVERNO MUNICIPAL DE MILHA =2?‘ Q3
PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA §%_ ml *.O Q _

Fiubraca

AVISO DE LICITACAO
PROCESSO ADMINISTRATWO N° 02010001/23

O Municipio de MILHA, através da(0) PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA per
intermédio do(a) Pregoeir0(a), toma pixblico que 51s 10:00 horas do dia 20 de Janeiro de 2023, faré. reaiizar
licitagfio na modalidade PREGAO, tipo menor prego, para REGISTRO DE PRECO PARA FUTURA E
EVENTUAL CONTRATACAO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE SERVICOS DE
ESTRUTURA, SONORIZACAO, ILUMINACAO, LOCACAO DE GERADORES, ATRACDES
MUSICAIS, LOCACAO DE BANHEIROS QUUVHCOS, SERVICOS DE EQUIPE DE APOIO,
SERVICOS DE DECORACDES E PRODUCAO ORGANIZADORA, DESTINADOS A REALIZACAO
DE EYENTOS PROMOVIDOS ATRAVES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICLPIO DE
MILHA/CE. , de acordo com 0 que determina a legi~sla<,:§o vigente, a realizar-se na sala da Comissfio de
Licitaefio da PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA.

O procediemtno licitatério obedeceré ao ciispostto na Lei Federal n° 10.520/2002, Lei Federal
n° 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas alteragfies posteriores que lhe foram introduzidas,

O Edital e seus anexos encontram-se :21 disposiefio dos interessados na sala da Cnmissfio de
Licitagfio, na RUA PEDRO JOSE DE OLWEIRA, N° 406, a paflir da publicagio deste Aviso, no horério
de expediente.

MILHA - CE, 10 de Janeiro de 2023

fl//%//;wwwaa WW/4%
CARLOS ANDRE PINHEIRD

Preg0eir0(a)

RUA PEDRO JOSE ma DLIVEHRA, N“ 406



V \ ~

W *9‘ 3.- A W-amm-WWW
‘ aw‘ wasu.Lvnzsv2$§wwvews>v$=v§@§<>Bw1@w2s@w2=w"uvLwuso _“ » Q ;, ~ ‘ ' '

$09=>2§@1vw1mF>P%wu@um>a1e:msa'azoz@flvwwravuzexx A * ~* " ‘ ‘~ = " ' " ‘ ,W A-1‘ uasoeeomm W-QWWQIEH apapnegap-oegagunlosmmadoi H _km3pmutmgud_mg“°gapumwqmasqfladtwzgp°;2wE:ap%,pwa_awa?° x §q.m§9, %mfl :§§Qw_a

. i “’ " ' .' - _ . '

t

‘Z

5&0mgi%§§%_€?.2Q
=~~ ~ A :1’-== ~ 58;‘ . _ .. ., . .

M same =.\; __-_ - » ~ ;e;rv:>o~enw_ muaq ep eweadwg mm ng{>e::ggs1n4.uaos~a; a;;- e;f5;ru;aa~p 5 ‘ d ¢ d 05 M an Mme a 1 eW A L<~;" we A:;:g:s;s:::§;;:°;*m.,Q::,::;?"n.;::p ;: -mmgu msaea WWRM Q9 weévwewg $§*%?‘é
“awe-flu " c’ '39nV9€Z47'Z‘w9 e" °3"a‘“9!9"@98¢:3 91> 08;-'»'<1 0 w!iQ"¢ E qse sqde eaaxn selp sou sag<5a1m; op mes on |s.>\;u0dS¢p wuss ‘me ma aqsnep essap 109: C . _p v. -* er» sanwv '==w¢a91_w*fivr§v1=d:<>wnw vwweesw - ems 93 ems; OJ 5,“. 0 $5,999 8,,“ '81 ep B" 1 SUI 591, uvops:>|u181$011|as.|m0.; azezd ooueqe em; we L‘ » _ ‘ Y , , - -V. > 5 5 ;. ,- "5

1 . _“!;5°5é1&_6gngNap smn1a_§puexaW¢§,n5eQ3$;;'€ig2 jig; 3??5:52;gale; :m:qu :5;-35813 V ‘ 213'] 9lU3}3!S».1(§ 0 93$}? 80!}? O 9!? I -,ql-;3§ .

B °*!WP|‘°fl 60 33* Ilfllla-W158!">Q'!>°5‘81>'i'L\1E'3@1E"5@?I=WWfi<3!IH iJQ‘=11%'¥$*IwQq'/~WM M _ 8; 3 99 L 11.1911 0 nudumosap 'VQ_L'\ soumpqow; s Mag W3 1% was _ as ('9 8.3‘ “l9A[G°S3J JBQBBKX 3 0113 8p B95311 SSGQJESD Q1.3QZ§3;33_0§3

*°Wl°K! '"!"16(W6O 9? ‘EZOZIL 0&3 1505944 $9 Qifldsép HP °!9!"S 1901480 S‘? “£202! 59$? 15@¥§°¢‘1“-'3‘ m1 saomz:-9'1 e seoannsuuz) euwg — vz 3 9 5; ; wen 0 nudwnssap ‘Vg11 wumbew Bp ganfinw | . _ .aw~»s=-»»»-~= @ 'wA»"<>@wRP@@B@w w:>=u=w+m=wmwlflll _ ! ‘ ' Q‘ ' - ‘ w~z an wwvnwwmw ‘aw-new mew 9Pf‘:l“9L-'89SL'V9€l. 99:1. ' = 8??
°'w9W O ‘$0-Ewi191E"5¥F =10 °E5P<="P3 6P g!-M61035 P °W"f‘ ‘#850953 MM HP °B5\?\“1°d $99 4 L; 59 1 nowasmde ogu a "9 9 g mam o nudwmsep '3yu soaumg a /ues 9503 ems asap Had Smqo onwnb» Qigsmgid 3 aguoo $93
;emd gapamu ap oglagsgnlm aozefqo ogna ‘3¢-3303599 ,u cnquqmla ¢>%5@>=l O? wzwqe ep vq r -v; 4; gg ¢ a 1 9 9 ; ‘g 9 g L ‘Z9 5;"; 95 A ncwesa-16¢ 01:“ 6 '9 2 1 WW O flv6w"=>%P\ £1131 Spa O11 3111) ‘GDXLIIQE 0}) 809.1338}? SOPvOI§3'"{flfq2;
:2 mqgqgd sum 049059»id 0 Zwei-ful!:\V£iVet 69 |zd!=WnW:f-'f%£§i=a¢ " Qua? OP @2152 f1"u:x:’»::;4:.§3oe§efé:e%é;;3g;:_9@;;géagOE;° Fug}; -5:5as em,1 wqea an an;-3_°v_g5%3np3 Du sap? Q}ogoi

~e1g-sxgayapgan gxuaygclnad aB:3aJ01,~*¢sam09u0s1g;-40gug1uv‘esoqiegeaga/\§| . S ’ __ . .8. 9 9.9.‘ W9‘ Sn “Mums-an 9 9.2.1 B , -. . I . , . Y ~ . Y .. v . e _ 9_
ap Jam; Qsor zsoyggeufigg tgzaz ap ensue! ep 39 ;e:n1eu;ssv an wag i{sgea1 mum a cquaa. ‘ L:;;.£}‘l ,e1:9.€.i 329.9"{9.€.L':sua!s°nmuas91¢e E 3?
’1!W ?\°6“WF>) 00‘OZ£'D9 £5 71°1°i\ 700£0Gl00Ss ' 9L'6£‘(;6"E;‘9 '- 82 tZ‘8fltZ‘ZZ iZ€‘(3;9g?, ‘oyu ‘ymq soogmag a saoovmsuog gag - 60 'g"g$'; ‘z'9‘g'¢ zsumg so nmufiifle ego 9 'g‘g'1 Q'p}_fgAg{1i{g91'g opé V V
3 0000600 E - 91-'8€'€) '2‘ " QO0Z‘€Ui/Z'ZZl‘i?0'i-OQG 1‘-¥B!~\$)U U19 I nud M99111 _ V _ - ' ‘ ' ! “I1 99399 ‘ 9" '1. 1? -' - -_ _ _ ' ~ - -7 '>\
sagéeeoq Is:-1sa%u{szop) 3; ;ozai5 13%-ageugosmew op cgdgagunw op owemg s-p:g:1a-139$ RP ‘v'L;s"z sgouniuugsosadg %éub?;‘w?vsu:~>s 9P 3 “Ea! g .- F9-5 -311% “@9331?” Bin’? 555921
Beefimpa an wwwas Bwsswezuy ap '0 ea apape; ep ogéngsqosap <3 seen seem an - LB99:1 B'£s'a>: 'v's'a1~2'9's1 fires‘; 'L'9’€f1. ‘e'2'L 1'2‘: ‘SW! S" ". ==*"*°$°9‘§W-°="°§ - ‘ ' ' " ‘ ‘ ' ' '
°1*19W91°5599I-3 5°58“-195 39 B-KQPESSQJQ 959-*5‘-"9 99 9255311590 IWQZQO 70$‘ I-U00."Zi-5' £9299 91> $195 .!.V"90 ~ '8'9“€'L 9 Z'9‘€'l 'Z'9‘€'L 351153! 9°}"°‘W9$31‘39 QEU 9 ‘EYE. '-"91! 9 “!JdW“°99i#‘ ' ‘ 0?
an myqg 311'»; - mgaxyai mpg enhpua;-1 quad ssaxduza 2 a 3Q—l_'xEU€5EJ1?§?l,[ ap ogdyaunvqi t3|/q- 1133:; écéwas a saorzrvwuogy 40628 - S0 "'8'9'€‘L 8 L'9'l>Z‘L '?'9'§fL I£‘9‘€‘_1. ‘Z.9“€‘Z‘ O .. » _ Oglfifiiéxifig 0
<19 vzfiwnva an euewms 6 wwws an wewms ea sww 'nwmww av vsdsmvwe! '£‘9'€'1...Jsu81!$°"‘°'e§!§¥'F>@KlB°§\18‘V829‘9'S'1..$951!$°hudu.§nnsaP4‘3b*I~l1’38I3Fi9?Y\-B$“°QSd3‘ > - ~_ . " ~ _ -_ » . 3 V - ~ L 4- - - -
rswva 'm"zo'm:z'u0su 8 zo‘zs'ur:rmsa was suawwa - .=:zazwza'zo 0N ¢<»sv<m=|a‘ -v0 '?‘9‘€1 E *€‘9i€'1TZ“9‘8'A ¢ W91! 3* 1},<:<1§<>=-w4= <{<2*;<(>z*;!~’d*;-$=9{;I:3'?-W~§1?°:*\{;'g ; » - , , qfigfia? $9??? '“m"3.°3.d- ‘3??"“3_?@591 . aqua - zd -2 =1 ¢ 5°11\?8W2¥'iG1$Bfl¢l!I!q9¥?t'V6.LT59 =1» w::n~mv~ .a __1r- r>¢w°vw1~ ; ‘ ‘I -‘ ' ' ‘ ' " ' _ Q, ,,5 01 9 ag owyxg 15:2-u;a‘oe‘4ew QP i $65?-mint €.lnI§3}3Jé :2 0 9 °{1'?®§3' _ is awdmn gmawna 8 moo W Mas SM _ 95 Van M0 Uemnwao 9 gush“ f 0}}'!I_D$0% $D_IP2§1?8{.Z2'? 1 f$8I{1'?._A_. 3._ 3?

' "ma-0e6=u=n<=posmsmB2 we awgeswe ‘ was ‘vm1:ma1wq:w1s=<>a w:w1sw0~1wa- i*§'B§1@uv@fiv*3@iE¢u¢a;§s1a:1?w<ifi;:a ‘ z2‘u’§U.z3p ‘emu ‘sopeuepiadsm (med 0 wad saywezasdwg
vasmsesa wlwv “wave ‘sane as» mower an so we ‘?~=¢==a ‘v um: ‘Q usuvu SKID -as van ens !>l"?l-"":£ 1: wanes ~ 12 Jaw —. sewwswo wlaww . s vmwlz 0. ; ' - _ A < w - - ‘~ ,-' A
an Qzdavsvflm on woes en vwzwws - eswsau an wvwswo - efialwn ezm zm mafiw — sz var: ween eiuwv ua - sz aaggnaargf wwwm 9 @<>w=r~a '~=§Q=2§@g11=§;o p 93195 s@@A§??’1I {W3 (35 9? ‘H9395 ‘mb S93 “m-S59 .9‘?
- we:-mww B wmue ‘ceases saw $9 ewe; W awaenmzfixwa 9 mass "twwsueo oouq —zz ua3v<m—¢as:1|~ns ‘swvoetfl -ez_ cm vwssuwm swmsu‘ _ B ~- 1‘ = 1: 133.13 @329 G 9;-9 ‘Q3: 90;, <8‘-aw; 9 ~

‘ a ezuy; sgeaa egusnbugo a smuaoozgu ‘(gm sgc-:2 a mumnb‘e smuwsnogq) gg‘9g9'z¢5 3:5 ; @101; W9‘-iU95H3 W60 ~ kl ‘var: W>°"1l$1!°0 WEN -I OZ W611 $996"-113900 @¢!3$f\b1V~ 9; V0.63 _ _' , C E ,, _ 1
nu vewsfi mm 0 ww '9i:§006i9L wvzzm .:~| ram w Wm: '1<=:w=r mwxuea aaswnss veer? ‘gffiwgafifigggmfgg?g€::1'§S;:;°éww°2;§lg;%£ 212- ‘QZQZ ep sesaipmqxe §¥2-*I.!O§3_ti3§SU§ ogéxuqsxm
r :11 ' new w. .6 @:>e1==»e:=@1@"ae1znawsoxeu@@s@wa;:@<>@sw<z<>:a.wd 1 "W’°° - ' ‘ - - ' - W" - - ' ' -.‘ - ' » ‘ " . *
fgnluug fa?-?1m| @§§$=»J-3§‘§p vs @uBta.n9$¥?P$f=;$>E9!9§»@99*i$~?W°9 ezmawwsww W W “"2 "“ 5°” °,§,°?5““°“’l’f“ W “Wes Q" °'~*°‘?‘“;d“° "s‘""“’:a;°E.%“'fE§“"‘*"°° 1‘ » ??8c§£,¢o" QT}? ”?.*"9?.““ 1 mi?“ Q
we epepgxapdzuno we a spew ap sausexe ap sopezygegoadse soéymas ap oeéeysam '3 9$Q°’$ 931% 019520 0. Z%)Z;'0Z0 90 ON Bpvéléwufité 393$ ‘é Q“ @391“? 3 om ;PF~'q?*{ _°;!3u_'q_1Q 9 gggggzfiggxa g$qg3j; Q13 jggpgga gggé”
BM swam-W1; wnswi wmuewemwlwfl mafqo "xam - £N'ZVZ!{ZZ€l .m mmuqsfiwwa F: $°*“;f;"::°§°P °*"°;?“w§‘5s°!PwfP§§;‘;“"?: gjifgg Mm“’mm::J°§$ap’;a°¥u§°5°‘;‘°P‘fwg‘ .¢,,m_Igs_no1m0- " jag“ ' OH - > . '3 - - ' -
:wp2p|;2poyq- ogfieoguagap cmav-zfiuggelaergndpgmw wnzsewa - gm»: aP #9989? 7'55"“ WEIt r 7*“ V_ _ V _ L. _. -_ J1", -~ ' -f. V t ,~~ , ' ~4

TA A W ;°”"°'*"“' ”“°“"*"5“’“"5°""°"‘3Z“ °°°"’“°5°"°'fi ,=<>w=s mp vvsmwa "sin: an wzwet we led ;€:>.=- wawa *(33‘é?:.?:>?=;::§g;sg§‘éT@1§=g:"ia=@¢ €fl‘igm“3gg-‘G-pig?-‘L‘”?3"’Q C ' ' ‘E§§m3%g*e1==a:eu:sm'ww@o ‘sow: ‘wzwa1o=P6$vr°1v@e “H E" e¥”“1!"°’-?*"‘“°“ °°°?*s““°°? ‘u@vv=x<><>1»dw'swwou1use 00:10 serwvsmd <>emué1n?<fl'W1>we1<>u <>ufew:¢e.°6§1§¢“°°." ‘ "3°§?§1‘1 ‘°‘1¥%9~‘¢ 0 ‘$31193 ?’Z ~ LW . . . .ep was eu ugmggzwg sg ugmqgqgu epogxeaoq ou epuge no samez4ng|;1qv\o6'ac'as;'mmvA bwmbpa’esg_|awd;2wa°pm»a8o.$JBas?°JWedapwoflqud 5395218, e§u!m¥~w~,.Bsu@d U . . .1 ‘. L. , , _ _ , , .
no ( 'fiw MM 8: on oavirnhne ws wand zezm onwsea -Ba Burma ap epossesse ‘yepos oaéeagunmao was a§1o;}isu0:> B emwasw 69' ébéwes ép Qgaqw Qfifiiififi @§ ~ QLQWZE,.. -.

‘ "==~:>:wsw av vadsvww Kw wuwlves s='$w~.r> ab @r>w!=*==>=><=w W iavwfl wad °=+I“w\-1_ wwnyww eu 0§58x§9!:0m-111%?-msa'se1q~qo01$0$$ '*-:zbz=§r> wwr fig ea @2P=ju@nb§*1>~1qi>d‘f' _ _ . , Y 3 . . A Q ;__- , _» . 4 A ‘ . -, ,
gepszew azaoopggqa yegxauew ‘ogfiraxsuoo ap |eg;a;ew ep s1*Q52sgnbsz svéquaw Q Selflm; W101 v1<11>1l!PL*Jl3®°11=*$<%11=1!|<1\F-*':1>{1n§:1:% :0,u OHBJJIQ K231891389 ‘¢v B§Z)"2}30U.I3p ?3SS*&§\I {_iSEJ§'{ 0})
e ed obs oasvfi 1 cnafqo o§m 14 -$jZ{LQ'LQb(] ‘ uo<>guq.:1a|;1 cg ;¢ oz sazuargam ezamnswewena EH8 ‘W9? ° . 1 d 9 . L Bi _ . . ’ ‘@8516 < YY . . , . _ < _ ~:.j;.5‘:,"q.m3&5! :2 522935 an sezsomggsgp g;g3w3ns;;pe3 6 ,9,-4m,,3$!;, 5,9353 uwnozfig i jlewigagunpqpuzanog - o§fi*a;g:|g>1r§y: OS!I\v—03§il>"8d ap fgggagunyg zzmgeqpzd -51:33 9p up?§5g‘ 0.3126 SO§I?1;£0§1d . 0 3 SQDQ 0
sag 5393 ap oagaéxef an 91581;: up wed 2 ant; oaqgqqd ease; ‘3Q)§Lfl1'1g§ :pa|Rd!m;:L;§:;I:_:1i:;;g K" ‘ ' ,5“ '1dD3P81ubp§S9Jd'°éPS Oqulé so<:;ay§ 9:9; -tn; \ 5319§0l§ ERXE J'€3€)AU.Id 'EI}€-HUS} EQBDOWQD

" ‘°°!\-‘QIWQ Q! Bid‘ °§ EH9?! °P °$!|\V~ Bi-1l!!iI9Pi¥_ !=!""W RI 5 £ -'d~ 1 , ap owns! ap 59 '39 - anon gal 'm‘Ao6~ao*as;~saoc:e;3ogupsduq 26115 op seaene no unuauqz; ' - » » 1 - _ ~ -
\ ' ’ "‘ — ‘ se ugwqqqgp ems wgmq cu ‘ewgaa comp "Hg ep oéampua cu 99-J§5§)!P agnaw mpessexew sE!s.%339 W5 ~ ' Le umppe gabp‘

we

s:o5a:g

44 ,,,;;' I , ,_v I LX
1 '°¢!@¢5%1d-wlaqukd9-IPl1V9°!»=EO‘€Z0Z: 5 > mm ‘ <1 u "you 3 ogxpe epug;uca.vdaipa¢:; e ‘ - _ ‘ -_ ' _ . “ A
apozgauafap 0|, ‘agiztam 's9§;‘€99e6(99) sauoiaifii sowd sepgqmes ogxepad s:»>g5euuo;u§ g$§‘§Z§§°§f§§§fl§!fj§§‘i,§'§,’§qu@§§::}€§mpyZ§§ we epgggifiadsédeéexdwdapogfimgg E _ ' W} Y; U21‘;
sewsvw‘ saw=12=>!uw~c6'w'e<n'mw¢ was M 9 azwvadxe 9P vslewu w ‘ac/eum ~ 'e9o;a{q0 0111:: ‘gwg-41-Lu"gL"3;-231); ,u mm sp epw.u§;e~ii;zéeg jaaorangq ‘mm -59» I ' _ ,ues*{sN 3 omugxmxy - "epgsmg 111$ aim; oppipoo
011099 '90? "‘91!@'*!iO 99950? °1P9d 5"}! W @WZ!F99°i ‘BOIQWEW 6$3iBd!9!WW Bm;!9§91d9P, e;§sxge_; sanfi§JnO3 apewew any eu epezgmm eoonflnia; an pdpyunw s¢n;gs;b.|d en oefieipn . . _, . _ - - _ _ - Y -
apasau sop;ssa.¢a1u;sopog:§gsod$!P B wvmua as o;s;dwoa;e;[p3Q 'S8)§p;1SOd sefaiszgggfi ‘iap agéauewed O;SS!wQ3figF was 5“ .u!w0m6O SQ .aznmo,9z em w gp :; 54;; aqb _ » SO}l‘@1§?J38'SfX_9 S0 Z ‘S‘8§3I}Gq3}1 - 0 §0LB.1‘2321}
$2“; 9 E66UB99'9 I5 {B13995 29“! '300ZIOZ9'N *1 IV-*°F‘@:$ 33"! 9" ‘>059 5! 99 $1 . ‘oe;|q_ W10; 'l;m99‘€'00F\ $191,695? !3§l1"W BJfl1!9_§91dV‘5Q4:i_"d.l'¥0_"9l‘Zl _ > H , ‘ ' 1 ‘ V ‘ ‘m’313 ' _
Qwwnvn vwwsswgwd 0 wwu 0010: S? sang av wawwi av oz Br» vlwaqeév We an Knew»: v =§§m=n 5P.9§l'\V -.R=!vn='"n!=1 W |=.¢2@wr| *%"1%!§P4d -mm SR '>P=\$§| f°"’P1‘?1?~“’“°"'3q" 3p,:;?¥P‘_0 - . B I . A-03 Z?
"sg/gqygyqapogdpgwnyqopsepmamagsasxaagpsepsane.uusop1Aomo.:dso1uanaap0 ezyqem 2.; ‘ ‘ , ; ~ - - - _ , ' " ; , ‘ 01113818,‘T311157139p em ‘Q, d Gpiifijllil P
la sopekqxsap *a.1opezgue§1o ogfinpwd a sagfiwooep an sofiwas ’0gode ap adgnba sp sofagmas H W S 99 P_3°3\fl9F7Ufl3!l 95> 55e“”°'-lsefj 5999"?” s9!?"?5!*°.59P v 0 - -- -*2 .-I A 9.? 0-r- -- d
‘soogmgnb smgaqueq ep 0235290; 'sgeo§snw sag;-éene 'sa:ope1a£i ap oedema; ‘ogéeugmnu 10ZU3I.l1pdtLtfl3OO§3€U!LUi6I8p!01‘$1E6QOpOpB]S3'f)’2l£E5B.3BW epogdgpyunwou gi_§;ess;eza|~ Q . n .
bebezpouos ‘emzmgsa ap soégmas ap muauzgzaaulog med esazdwa ap oz Elwwvfl’ gugeg ‘X; épguamy ep agfiesggyenbw med ‘J; --ég5.Q»d'eiqueog'1_ ‘n'w'g ~ qeueoexeyq 5} nu: ‘ ‘ - ‘ wan“
;en1uanaae.vmrqe:ed péaad up onsgfiawowiac 'aw;1odo!:a.|d.:ouawodg;1-3d-i;z;zg-Lggmu ap Oueqm “WW3 3 aqueqwv om“ 89 éuélbms V nslanbél am OOWM ewgi 5 g
gepuasaad ogfimg apepgepou: eu cgf>z1gs;;e:ezg;us1 em; en?) wgqnd au.:o1‘s;eBa;sa;7£>;nqg4;e - ‘ - ' Y "- ~ _ . .

‘SEW Q9 09" W ‘eenzussw 69 svdwnmw E1*'*l!°J@‘d *9 Wiflvfield 0 ‘dé*£‘£JZO'&0§0 N _ ‘ ‘Q ' A 2 7 ; . ' ' ' A ‘ ,
g£z;auasa14VogEa.|,g-agfiezganaposgnv-gftiggfiff?é°7!°§""W?g'Ql§-i~5£=':¢j2ffeQopnpmga R I _7\ ‘QAFQ . ,7 . b .3 MM,.... 9., . W: -- . ;_;.~m,m=.,,v

ap axpuexaiv onsgugm ogad 06120 op opmsega go; msgqegawa Q '(g]q|;\4) enpog sgaueq; zap mfin; v_ W 5
nu ‘ymapag ogmsgg op muaaofi G ((-3) umuo ngumsse it-gcg} egaq euggz-29 210pewaAo§5-aogn v “mm w _ ' "

..,rQ“‘

..__._ ____.___.__...__ ____.-,, .. Q] _.____.........v..... .‘......‘......_..V_~ ..... N . A . . . 0 y

0@G\fiS3 G iwz B9 QXWWI 69 es. “@1§@>;-efiwi aims ‘$1863 'Ez==>zw0=i _, " i’

P
‘*“"°""°5'°°\"’*'*** “BS “W '°@”‘*°?* 8° Q?“ é“ *"“°°”“’ “S WP” ° ’”“’”"~‘- °°6 wan 0 nudwmssp 35*\|-yQ_|j| mag 9 sanannswog 9 sonapaw - 9; Z 9; 1 wear e nwwmsap 13A'2;1‘8<i epureg 0 mo: alum esagap an was ‘ogug ezsugnv '. . . , . _

1q'm',1ss .. ... "» 11. ‘
59 °L'$-ml) "!w001<l60 5% EZOZ 99 °JP°W¥ 39 FZZ 9?P ?$9lU9€ 35! EW¥|$!P 99..<1€$$@$ ?9‘°!§\-'1 , ' ep0gbe:enuooéav;a{qcu§nn‘o6aad1cuaw ‘¢Qt§81§§flB]30l!L[.‘§_'Z-flZ1|,Q‘;fj’6fi°NO§6J¢Q;>B9é'fl10j;‘ ' 3953-?! Id33354- A . “ . ‘ . ,



'1‘

FQC

MISTO
pelwudazioo
am-oaiomaa
vspnmivais
90126031

\\

.' ~ *<\

I DIARIO OFICIAL DO ESTADO 1 SERIE 3 1 ANO XV N°0O7 1 FORTALEZA, 10 DE JANEIRODE 2023 4/A

I A 0, /J
ESTADO DO CEARA - SERVICO AUTONOMO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO DO MUNICIPIO DE CARIRIAC . ~, A V
EXTRATO DE PUBLICACAO DE ADITIVO - O DIRETOR DO SAMAE, TORNA PUBLICO O EXTRATO DO PRIMEIR DITIVOM‘".°, ,_,/ ,1
2022 l2 27 07-SAMAE AO CONTRATO N ° 2022 07 04 02-SAMAE DECORRENTE DO PREGAO PRESENCIAL N° 2022 05 26 0l-A 3,, CUKW
0BJ1l:To EA CONTRATACAO PARA A 15REsTA¢Ao DE SERVICOS NA L0cA¢Ao_1)E VEICULOS PARAATENDERAS </
no SERVICO AUTONOMO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO no MUNICIPIO on CARIRIACU-CEARA, DESTE 1 ‘;._,@;>’
CONTRATANTE' SAMAE (SERVICO AUTONOMO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO) CONTRATADA‘ JUSCELINO VIEIRA B “;~»-Ml.»- _ . . _ \._§,‘n.
ME. PRORROGACAO CONTRATUAL: O PRESENTE ADITIVO TEM POR FINALIDADE A PRORROGACAO DO PRAZO DO CONTRATO
RESULTANTE DO PROCEDIMENTO LICITATORIO ACIMA REFERIDO. O PRAZO CONTRATUAL ANTERIORMENTE PACTUADO SERA
PRORROGADO PELOPERIODO REFERENTE AO EXERCICIO FINANC_EIRO DE 2023. PORTANTO, TERA VIGENCIAA PARTIR DO DIA 01 DE
JANEIRO DE 2023 ATE 31 DE DEZEMBRO DE 2023. FUNDAMENTACAO LEGAL: O PRESENTE CONTRATO TEM COMO FUNDAMENTO O
ART.57, INCISO II, DA LEI FEDERAL N° 8.666/93 E SUAS ALTERACOES POSTERIORES. ASSINA PELA CONTRATADA: JUSCELINO VIEIRA
BEZERRA. ASSINA PELA CONTRATANTE: CICERO SOARES SANTANA. CARIRIACU-CEARA, EM O9 DE JANEIRO DE 2023. CICERO
SOARES SANTANA - DIRETOR DO SAMAE.

*** *** ***

ESTADO DO CEARA — SEIIVICO AUTONOMO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO DO MUNICIPIO DE CARIRIACU - AVISO DE
EXTRATO DE PUBLICACAO DE ADITIVO - O DIRETOR DO SAMAE, TORNA PUBLICO~O EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO N."
2022.12.27.02-SAIMAE AO CONTRATO N.” 2022.07.04.01-SAMAE DECORRENTE DO PREGAO PRESENCIAL N” 2022.05.18.01-SAMAE,
CUJO OBJETO E A CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR SERVICOS DE PUBLICACAO DE MATERIAS
LEGAIS DO SERVICO AUTONOMO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO DO MUNICIPIO DE CARIRIACU-(ZEARA, DESTE MUNICIPIO.
CONTRATANTE: SAMAE (SERVICO AUTONOMO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO). CONTRATADA:~JOAO PAULO FARIAS LOPES-
EPP. PRORROGACAO CONTRATUAL: O PRESENTE ADITIVO TEM POR FINALIDADE A PRORROGACAO DO PRAZO DO CONTRATO
RESULTANTE DO PROCEDIMENTO LICITATORIO ACIMA REFERIDO. O PRAZO CONTRATUAL ANTERIORMENTE PAACTUADO SERA
PRORROGADO PELO PERIODO DE I2 MESES REFERENTE AO EXERCICIO FINANCEIRO DE 2023. PORTANTO, TERA VIGENCIAA PARTIR
DO DIA 01 DE JANEIRO DE 2023 ATE 31 DE DEZEMBRO DE 2023. FUNDAMENTACAO LEGAL: O PRESENTE CONTRATO TEM COMO
FUNDAMENTO O ART.57, INCISO II, DA LEI FEDERAL N° 8.666/93 E SUAS ALTERACOES POSTERIORES. ASSINA PELA CONTRATADA:
JOAO PAULO FARIAS LOPES. ASSINA PELA CONTRATANTE: CICERO SOARES SANTANA. CARIRIACU-CEARA, EM 09 DE JANEIRO DE
2023. CICERO SOARES SANTANA - DIRETOR DO SAMAE.

**=l= **>l= >l=**

ESTADO DO CEARA - A COMPANHIA DE INTELIGENCIA URBANA E SERVICOS S/A - URBANTECH, por meio da Comissao de Licitacao,
vem por meio dcste RETIFICAR a publicacio do dia 02.01.2023, 0 PROCESSO URBANTECH N. 003-12/2022-PROC.URB., que tem por objeto
a CONT'RATACAO D_E EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTACAO DO SERVICO DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE FROTA
ATRAVES DE CARTAO MAGNETICO, DESTINADO AS OPERACOES DA COMPANHIA DE INTELIGENCIA URBANA E SERVICOS S/A.
Onde so lé: “MENOR PREQO GLOBAL”. Leia-ser “MAIOR DESCONTO”. Onde se lé: “As propostas e documentos de habilitacio devem ser
euviado para o e-mail licitacao@urbantech.com.br a partir do primeiro dia litil apos a publicacao do edital, sendo este o dia 05 ge ianeiro de 2023,
lindando 0 prazo de envio e consequente analise dos documentos encaminhados no dia Leia-se: “As propostas e documentos
de habilitacao devem ser enviado para o e-mail licitacao@urbantech.com.br a parfir do dia 11 ge janeiro de 2023, findando 0 prazo de envio e
consequente analise dos documentos encaminhados no dia 31 de ianeiro de 2023”. Todas as demais infonnacoes pertinentes ao referido procedimento,
encontra-se disponivel no Edital, sitio eletronico da URBANTECH (httgs://urbantech.com.br/), ou solicitado através do e-mail: licitacao@urbantech.com.
br. Fortaleza, 09 de janeiro dc 2023. A presidente da Comissao de Licitacao.

*** *** 1k**

ESTADO DO CEARA - A COMPANHIA DE INTELIGENCIA URBANA E SERVICOS S/A - URBANTECH, por meio da Comissao de Licitacao,
vem por meio deste RETIFICAR a publicacao do dia 05.01.2023, o EDITAL D0 PROCESSO URBANTECH N.001-01/2023-PROC.URB., que tem por
objeto a CONTRATACAO DE EMPRESA PARA DISPONIBILIZACAO DE EQUIPE PARA MANUTENCAO D0 PARQUE DE ILUMINACAO
PUBLICA_ DE TAUA, SEM FORNECIMENTO DE MATERIAL, PARA PRESTAR SERVICOS DE INTERESSE DA COMPANHIA DE
INTELIGENCIA URBANA E SERVICOS S/A. Onde se lé: “As propostas e documentos dc habilitacao devem ser enviado para o email licitacao@
urbantech.com.br a partir do primeiro dia utel apos a publicacao do edital, sendo este o dia 06 de janeiro de 2023, findando o prazo de envio e
consequente anzilise dos documentos encaminhados no dia 12 de janeiro de 2023.” Leia-se: “As propostas e documentos de habilitacao devem ser
enviado para o e-mail licitacao@urbantech.com.br a parfir 11 de janeiro de 2023, findando o prazo de envio e consequente analise dos documentos
encaminhados no dia 31 de janeiro de 2023.” Demais informacoes pertinentes ao referido procedimento, encontram-se disponiveis no Edital que pode
ser localizados no sitio eletronico da URBANTECH (https://urbantech.com.brO. Dfividas através do e-mail: licitacao@urbantech.com.br. Fortaleza, 09 de
janciro de 2023. A presidente da Comissfio de Licitacao.

*>l<* **# =l<**

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA—AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITACAO — TOMADA DE PRECOS
N“ 017/22-TP-SEINF ~ A Prefeitura Municipal do Varjota toma publico o parecer de Julgamento dc Habilitacfio da Tomada de Precos N“ 017/22-TP~
SEINF. FUNDAMENTACAO LEGAL DA ANALISE E D0 JULGAMENTO: EMPRESAS HABILITADAS: 1 - E B Soares Construcoes Ltda,
Cnpj N° 02.778929/0001-71; 2 - Cenpel - Centro Norte De Projetos E Empreendimentos Ltda, Cnpj N° 05.502.04l/0001-08; 3 =- A G Construcfies
E Servicos Eireli, Cnpj N“ 36.032485/0001-42; 4 - Eletrocampo Servicos E Construcoes Ltda, Cnpj N“ 63.551378/0001-01; 5 - Abrav Construcoes
Servicos Eventos E Locacoes Eireli-Epp, Cnpj N” l2.044.788/0001-l7, Por Atenderem As Exigéncias Do Edital. EMPRESAS INABILITADAS: l -
Vsete Comercio & Servicos Ltda, Cnpj N“ 38.074048/0001-17; 2 - Stan Construcoes Eireli - Epp, Cnpj N° 24.04l.596/0001-36; 3 - Pro Limpeza Servicos
E Construcoes Eireli - Me, Cnpj N“ l 1.012.912/0001-08. Intimem-se aos interessados para o direito dc recurso previsto no Art. 109, Inciso I, Alinea “a” da
Lei 8.666/93, no prazo dc 05 (cinco) dias uteis, decorrido este prazo e n50 havendo apresentacao do recursos, a comissio iré fazer a abermra dos envelopes
das Propostas de Precos, procedendo com a analise e julgamento das mesmas com posterior publicacao do resultado. Varjota-CE, 09 de Janeiro de 2023.
Joao Victor Catunda Farias Marques — Presidente da CPL.

*$* =F>l=* ***

ESTADO D0 CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRES FERREIRA - Titulo: AVISO DE HOMOLOGACAO DE LICITACAO -
Unidades Administrativas: Secretaria Municipal dc Administraciio e Financas - Gabinete da Prefeita - Secretaria Municipal de Sauide - Secretaria
Municipal de Educacao - Secretaria Municipal de Infraestrutura - Secretaria Municipal do Trabalho e Assisténcia Social - Secretaria Municipal
de Desenvolvimento Rural e Meio Ambiente - Secretaria Municipal de Cultura, Tlurismo, Juventude e Desporto - Processo Originario: Pregfio
Eletronico N“ PE/161122.01/SAF — Objeto: Aquisicfio de combustiveis e lubrificantes, destinados ao abastecimento e manutencfio da frota de veiculos
das Secretarias Administrativas do Muni_cipio de Pires Ferreira/CE — Espécie: Homologacao do resultado do julgamento do respective processo
licitatorio — Licitantes: AUTO POSTO SAO JOSE DE OLEIROS, CNPJ n" 27.372.73l/0001-14, valor: R$ 4.030.100,00 (Quatro milhoes e trinta
mil e cem reais), itens [0l,02,03,04] - STORE DO BRASIL LTDA-ME, CNPJ n“ 13.990190/0001-00., valor: R$ 86.000,00 (Oitenta e seis mil reais),
itens [05,06] - Data da Homologacio: 05/01/2023 — Fundamentacao Legal: Inciso VI, art. 13, art. 45, Decreto Federal n° 10.024/19 — Secretarios (as)/
Ordenadores (as) de Despesas Municipais: Ana Paula Evangelista; Lunara Araujo Pinto; Rosa Ferreira Matias Macedo; Jose Celson Macedo do
Azevedo; Marcio Damasceno Farias; Marcos Paulo Marques Bezerra.

*** *** *** 1%
Estado do Cearfi — Prefeitura Municipal de Milha - Aviso de Licitacao - Pregao Preseucial N“ 0601.02/23-PP. O Pregoeiro da Prefeitura Municipal
dc Milha/Ce, no uso dc suas atribuicoes legais, toma pilblico que fara realizar a licitacao na modalidade Pregao Presencial n° 0601.02/23-PP, tipo menor
preco por lote, objeto: Registro de Preco para futura e eventual contratacao dc empresa para fomecimento de servicos dc estrutura, sonorizacfio, iluminacfio,
locacao de geradores, atracoes musicais, locacao de banheiros quimicos, servicos dc equipe dc apoio, servicos de decoracoes e producao organizadora,
destinados a realizagio de eventos promovidos através das diversas Secretarias do Municipio do Milha/Ce. Data da abertura dia 20 dc janeiro dc 2023
as 10:00 horas. O procedimento licitatorio obecleceré ao disposto na Lei Federal n" 10.520/2002, Lei Federal n° 8.666/1993 e suas alteracoes posteriores.
O Fdiml rnmnlntn an pnnnnhm £1 rlicnneirin rlnc intereecarlne na eerie (la Prpfpimra Miinirinal HP l\/Iilhfi/(‘P lnr~nIi'mrla no Rim Pmlrn Ineé rip filiv:-Em n°


